
 

 
 

AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it 

 
 
 
 
         TERAMO 11/05/2012  

Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006) 
PROCEDURA NEGOZIATA DEL 29/2/2012 
 
O.P.C.M.  N. 3803 del 15/08/2009 INTERVENTI URGENTI DA ESEGUIRSI NEL CORSO DEL TRIEN NIO 2011/2013  SU IMMOBILI 

CON CLASSIFICAZIONE “A” “B”  “C” DIRETTI A FRONTEGG IARE GLI EVENTI SISMICI VERIFICATISI 
NELLA REGIONE ABRUZZO IL 6/4/2009  (LAVORI EDILI  C AT. OG1)  

Finanziamento : :DL 39/2009 conv.in L.77/2009; 

APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO DI 1 FABBRICATO PER 

COMPLESSIVI 12 ALLOGGI DI PROPRIETA’ ATER IN COMUNE DI TERAMO VIA DE CUPIIS,  ED. 
557 DANNEGGIATO DAL SISMA DEL 6/4/2009. 

CIG:383139572B 

CUP:G43G10000320001 

 
IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €   62.500,50 

ONERI DI SICUREZZA: €     5.000,00 

  

IMPORTO A BASE D'ASTA: 
(valore su cui formulare l'offerta)  
 

€  57.500,50 

Imprese invitate : 
 
NOME INDIRIZZO CITTA’ 

MARZI COSTRUZIONI di MARZI 

TERENZIO SAS 
 

VIA BRANCASTELLO 67100 L’AQUILA 

CINELLI  ANTONELLO VIA PALAZZO 

DELOCCORSO II 
PIANO,29 

84050 MAGLIANO VETERE 

(SA) 

NOVA P.R.L. SRL VIA A. MANZONI III° 

TRAV.I  

84010 SAN MARZANO SUL 

SARNO (SA) 

DE SANTI COSTRUZIONI SAS  

DI DE SANTI ANTONELLO  C 

C.DA SPECOLA S.S. KM 

39,700 

64100 TERAMO 

 

DI FERDINANDO DANTE VIA A CIACCIO,10 64100 TERAMO 

EDILEFFE SRL VIA V. GEMITO,3 80039 SAVIANO(NA 

SE.RO.GA. APPALTI SRL VIA S. TERESA 

D’AVYLA,25 

80014 GIULIANO IN 

CAMPANIA 
(NA) 

F.LLI PERSIA SRL VIA G. D’ANNUNZIO SNC 

FR. TOTTEA 

64043 CROGNALETO (TE) 

 



GENERAL COSTRUZIONI di PATELLA 

GEOM. GIOVANNI 

V.LE DUCA DEGLI 

ABRUZZI,125 

64046 MONTORIO V. (TE) 

IERVELLI COSTRUZIONI SRL PONTE VEZZOLA 64100 TERAMO 

IM.E.D’AD SRL VIALE EUROPA,41 64100 TERAMO 

MINOSSE VINCENZO 64040 FR.CORTINO TERAMO 

GEOSERVICE SAS 

DI MAZZOCCO CONCETTA 
 

VIA VICENZA 7/B 

 

66020 SANGIOVANNI 

TEATINO 
(CH) 

G.V.G. COSTRUZIONI GENERALI SRL VIA CROCILLO,98 

 

80010 QUARTO (NA) 

PALMARINO & PAOLO SNC  VIA COLLE IZZANO, 180  64020 BELLANTE – TE- 

GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL 

 

VIA SALITA DEL 

TORRIONE,5 

64045 ISOLA G. SASSO (TE) 

 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E RELATIVO RIBASSO : 
 
 NOME RIBASSO ESCLUSIONE 

1.  GENERAL COSTRUZIONI di PATELLA 

GEOM. GIOVANNI 

37,800 AMMESSO EX PROCEDURA 
ART. 87  D.LGS.163/06 

2.  GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL 

 

37,253 ESCLUSO EX PROCEDURA 

ART. 87  D.LGS.163/06 

3.  MINOSSE VINCENZO 29,000 / 

4.  DE SANTI COSTRUZIONI SAS  

DI DE SANTI ANTONELLO  C 

27,270 / 

5.  IERVELLI COSTRUZIONI SRL 23,871 / 

6.  GEOSERVICE SAS 
DI MAZZOCCO CONCETTA 

 

21,696 / 

7.  FLAMMINI PALMARINO & PAOLO 

SNC  

15,151 / 

8.  MARZI COSTRUZIONI di MARZI 
TERENZIO SAS 

 

07,200 / 

  
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA:  GENERAL COSTRUZIONI di PATELLA GEOM. GIOVANNI V.LE DUCA 

DEGLI ABRUZZI,12564046 MONTORIO V. (TE) 
 
RIBASSO OFFERTO: 37,800 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 40.765,32 
SOGLIA ANOMALIA: non eseguita esclusione automatica  ma applicato  art. 87 (verifica in contraddittorio)  
RATIFICA: DET. DIRETTOREN.163 DEL  03/04/2011  CON RISERVA VERIFICA REQUISITI 
VERIFICA REQUISITI : 9/5/12 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MILVA PARTITI 
DIRETTORE LAVORI: GIANFRANCO DI GIUSEPPE 
 
PREVISIONE INIZIO LAVORI:14/05/12 
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 12/08/12 
 
    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                        (Arch. Milva Partiti) 


